
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 33 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 
 

Broj: 443/23. 

Beli Manastir, 07.08.2023. god. 

 

Temeljem članaka 32. st. 3. t. 8. i 48. stavak 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, 

uz prethodnu suglasnost Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir od dana 

31.07.2023. godine, ravnatelj Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, dana 07.08.2023. godine, 

donosi 

 

ODLUKU  

O CIJENAMA DODATNIH USLUGA  

U DOMU ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

 

Članak 1.  

 

 Ovom Odlukom uređuju se cijene dodatnih usluga korisnicima u Domu za starije i nemoćne 

osobe Beli Manastir kako slijedi: 

- pomoć pri nabavi lijekova koji se nadoplaćuju - 6,64 eura mjesečno, 

- prijevoz korisnika pri odlascima na medicinske preglede i tretmane - 0.20 eura/1 km, 

- pratnja i pomoć njegovateljice ili medicinske sestre zaposlene u ustanovi korisniku pri odlasku na 

  medicinske tretmane i preglede- 10 eura po pratnji, 

- refundacija troška električne energije za korištenje hladnjaka po sobama- 4 eura mjesečno po 

  hladnjaku, 

- nabavka namirnica i drugih potrepština- 2,65 eura po nabavi (maksimalno do 5 kg težine), 

- strojno obilježavanje odjeće – 0,30 eura po komadu odjeće jednokratno, 

- dodatno pranje, sušenje i peglanje strojno obilježenog rublja – 3 eura po kilogramu. 

 

 Dodatne usluge iz stavka 1. ovog članka organiziraju se i naplaćuju po zahtjevu korisnika.  

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu 14.08.2023. godine 

 

 

 

 

                                                                                                Ravnatelj 

                                                                    Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                     Tomislav Peran, dipl.theol. 

             

                                                                             ______________________________ 

 

 

 

 

  

 

  



2 
 

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Doma dana _______2023.godine i stupila je na 

snagu dana _______ 2023. godine.  

 

 

                                                                                                Ravnatelj 

                                                                    Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 

             

                                                                             ______________________________ 

 

 


